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North Macedonia

12-060468/21-0002

07/12/2021 00:00:00

06/12/2024 00:00:00

3814009090************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3814 и тарифен подброј 3814 00 90 90, 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број  3814.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производот претставува течност - растворувач  кој во својот состав содржи 
Butanon  96-<98%, Aceton 2-4 %. Производот е спакуван во пластични туби 
од 950 мл и се употребува за растварање и чистење на мастило за 
печатење.
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